



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 28.03.2023 r.

EZP 108/2023



Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu



dot. postępowania M-10/2023 na Dostawę odczynników do wykonania rozdzielu elektroforetycznego białek surowicy krwi oraz immunotypowania wraz z dzierżawą aparatu dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający na podst. art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań.

Pytanie 1

Dot SWZ p. 5.8 pp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie numeru seryjnego analizatora w umowie, a pominięcie go na etapie wypełnienia oferty przetargowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Dot. Zał nr 2A Parametry graniczne dla zautomatyzowanego systemu immunofiksacji na żelach agarozowych- 2.p. 2 – wydajność analizatora.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wydajności 43 oznaczenia / godzinie ?.

Zamawiający planuje wykonać dziennie nie więcej niż 8-16 badań proteinogramów, więc tak wysoka wymagana wydajność aparatu może nie okazać się konieczna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wydajności 43 oznaczenia na godzinę

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy parametry nr 10, 14, 17, 18, i 19 Zamawiający zamierza traktować jako parametry wymagane- zgodnie z opisem w tabeli i podpisem pod tabelą w zał . nr 2A, - czy też są to parametry tzw. oceniane, punktowane, nie warunkujące odrzucenia oferty w razie ich nie spełnienia? W drugim przypadku prosimy o wyraźne zaznaczenie tego w tabeli warunków wymaganych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ww. parametry nie są parametrami wymaganymi. Będą oceniane punktowo, a ich brak nie spowoduje odrzucenia oferty.

Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymaganie: Minimum 6 pozycji na bufory na pokładzie analizatora.- jeśli zaoferowany zostanie analizator mający 4 pozycje przeznaczone na bufory , 2 pozycje na płyny obsługowe, a dodatkowo oddzielny, chłodzony przedział na antysurowice do immunotypingu?





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnione wymaganie minimum 6 pozycji na bufory na pokładzie analizatora.

Pytanie 5

Możliwość jednoczesnego wstawiania próbek i naczynek do statywów.- prosimy o sprecyzowanie-
jakie naczynka Zamawiający planuje wstawiać do statywów?

Odpowiedź:

Naczynie typu Eppendorff lub „cup” umożliwiające wykonanie analizy z małej objętości próbki.

Pytanie 6

Prosimy o usunięcie warunku : Możliwość zlecenia wykonania elektroforezy przy dwóch długościach
fal.- jako warunku jednoznacznie wskazującego na jeden typ urządzenia znajdujący się w ofercie
jednego Wykonawcy .Wprowadzenie tego parametru nie jest merytorycznie uzasadnione dla
prawidłowego wykonania badania elektroforezy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Prosimy o usunięcie warunku : Automatyczne i manualne zlecenie testów powtórkowych typu
"reflex"..- jako warunku jednoznacznie wskazującego na jeden typ urządzenia znajdujący się w ofercie
jednego Wykonawcy .Wprowadzenie tego parametru nie jest merytorycznie uzasadnione dla
prawidłowego wykonania badania elektroforezy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Prosimy o sprecyzowanie - jakich konkretnie parametrów oczekuje Zamawiający , opisując wymaganie
jako: System ekspercki wspomagający interpretację wyników.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania funkcji oprogramowania, które umożliwi kategoryzowanie
wyników według indywidualnych potrzeb laboratorium.

Pytanie 9

Projekt umowy

Paragraf 3 p. 1

Czy w wymaganym przez Zamawiającego terminie należy zakończyć integrację analizatora z systemem
LIS?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje zapis umowy - „Wydierżawiający na własny koszt zainstaluje przedmiot
dzierżawy przez specjalnie przeszkolonego przedstawiciela w miejscu, o którym mowa w § 2, w
terminie 14 dni roboczych od dnia wydania Dzierżawcy co zostanie potwierdzone protokołem
sporządzonym przez strony.”

Pytanie 10

Paragraf 3 p. 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymaganego do zainstalowania urządzenia do 30 dni od
daty podpisania umowy, pod warunkiem zapewnienia Zamawiającemu ciągłości wykonywanych badań ,



g



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



na analizatorach aktualnie użytkowanych , nieodpłatnie pozostawionych na wnioskowany okres wydłużenia w Laboratorium .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga, aby przełączanie dotyczące zmiany techniki odbywało się przy pomocy dedykowanych w tym celu statywów, samoczynnie przez analizator i nie wymagało obecności osoby nadzorującej badanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie dało możliwość samoczynnej, zaplanowanej konserwacji i rozruchu np. każdego poranka przed rozpoczęciem pracy w Laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga, aby poszczególne antybiotyki do IT były oznaczone oddzielnym kodem barwnym- dla uniknięcia możliwości omyłek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga, aby analizator samoczynnie dokonywał identyfikacji buforów i kontroli, razem z ich kodem, numerem LOT i datą ważności oraz wprowadzał te informacje do oprogramowania i systemu kontroli ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 15

Czy w ramach integracji oprogramowania z LIS Zamawiający wymaga ściągania z systemu LIS , z aparatu biochemicznego danych dotyczących stężenia białka całkowitego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 16

Czy Zamawiający oczekuje możliwości wykonania podglądu archiwalnych danych pacjentów, z oprogramowania zaoferowanego urządzenia , wraz z możliwością wydruku wyników?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga powyższego.

Pytanie 17

Dotyczy załącznika 2A:

a) Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej używając zwrotu : „Parametry graniczne dla zautomatyzowanego systemu immunofiksacji na żelach agarozowych” zamiast: Parametry graniczne dla zautomatyzowanego systemu do elektroforezy kapilarnej”?





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej

b) Czy wymóg pkt 8 dotyczy również braku konieczności zatrzymania aparatu podczas zmiany oznaczeń z proteinogramów na immunotypowanie?

Odpowiedź:
Tak, dotyczy powyższego.

c) Czy Automatyzacja procesów uruchamiania, zamykania i konserwacji analizatora oraz zmiany buforów w pkt 15 oznacza również brak konieczności przygotowywania manualnie roztworów czyszczących i myjących?

Odpowiedź:
Tak, automatyzacja oznacza brak konieczności przygotowywania manualnie roztworów czyszczących i myjących

d) Czy Zamawiający przez automatyzację procesu uruchamiania i zamykania analizatora w pkt 15 rozumie programowanie uruchomienia i zamknięcia analizatora na dowolny dzień tygodnia oraz dowolną godzinę dnia?

Odpowiedź:
Tak, poprzez automatyzację Zamawiający rozumie programowanie jak wyżej.

e) Czy w związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora działającego automatycznie (w pkt 15), należy zaoferować analizator z modułem lodówkowym dla antyusurowic, pozwalającym na działanie w trybie prawdziwie automatycznym?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga powyższego

f) Czy program do prowadzenia kontroli jakości w pkt 20 oznacza wewnętrzną kontrolę z wykresami Levey- Jenninsa oraz regułami Westgarda prowadzoną przez analizator?

Odpowiedź:
Tak, powyższy program oznacza wewnętrzną kontrolę jak wyżej.

Pytanie 18

Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymogami określonymi w zał 2A SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą stosownych ulotek/metodyk/instrukcji?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie tabeli z zał. 2 o dodatkowe wiersze, w których zostaną wyszczególnione wszystkie niezbędne odczynniki, bufony, materiały konserwacyjne i zużywalne?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.



KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz